segunda-feira, 31 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 092/2021

PROC. ADM.: 0114/2021 – DISPENSA: 076/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24, I
da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: ESJB CONSTRUÇÕES EIRELI – CNPJ:
39.951.479/0001-87 – OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação
de serviços técnicos de elaboração de projetos de engenharia e fiscalização das obras
da Prefeitura Municipal de Uauá – Bahia, sejam originárias de recursos próprios ou
convênios, elaborando os projetos básicos e executivos, devidamente registrados na
entidade profissional competente e assinados por profissional  responsável – VALOR
MENSAL: R$ 6.000,00 (seis mil reais) -  VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (trinta mil
reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.07; ATIVIDADE: 2.005; ELEMENTO DE
DESPESA: 3.3.90.39.00; FONTE: 00 VIGÊNCIA: 06/05 a 30/09/2021 – DATA DA
ASSINATURA: 06/05/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E4E5CD2620A446C0B95D6919240601A

		2021-05-31T13:22:17-0300